Products Solutions Services
操作手册
Nivotester FTL325P（三通道型）
音叉信号转换器
音叉信号转换器带 PFM 本安输入信号，与 Liquiphant
和 Soliphant 音叉开关配套使用
BA01970F/28/ZH/02.20
71489516

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
 发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
 物品是否完好无损？
 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（ XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
设备铭牌参数
‣ 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
‣ 在 Endress+Hauser Operations app 中输入铭牌上的序列号
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
4.2.1  铭牌
Ser. no.:
Kom. no.:
TAG no.:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
  A0039180
 2 铭牌
1 制造商名称和设备型号
2 供电电压
3 电气连接
4 温度参数及安全文档资料信息（仅适用防爆型设备）
5 认证信息
6 94/9/EC 防爆标志和防爆型式（仅适用防爆型设备）
7 序列号
8 通信方式
9 位号
10 制造商地址
Nivotester FTL325P（三通道型） 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
4.2.2  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
制造商地址：参考铭牌。
4.3  储存和运输
• 包装设备，为其提供抗冲击保护
原包装具有最佳防护效果
• 允许储存温度：–20 … +85 °C (–4 … +185 °F)
4.3.1  将产品运输至测量点
使用原包装将测量设备运输至测量点，
安装 Nivotester FTL325P（三通道型）
10 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装条件
• 在非危险区中，设备安装在机柜中使用。
• 安装时，确保设备免受气候条件和冲击影响。
在户外或炎热地区中使用时，应避免设备直接日晒。
可以安装在防护外壳中使用（IP65），最多可以安装四台单通道型 Nivotester 信号转
换器，或两台三通道型 Nivotester 信号转换器。
5.2  安装测量设备
5.2.1  水平安装
A50 (2)£
7.5 (0.3)
15 (0.59)
5
0

• 备件铭牌上标识有部分允许更换的测量设备部件， 并提供备件信息。
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中可以查询测量设备的所有
备件及其订货号信息，并可以订购备件。如需要，用户还可以下载《安装指南》文
档。
测量设备的序列号或二维码：
位于设备铭牌和备件铭牌上。
11.3  返厂
订购型号错误或发货错误时，测量设备必须返厂。Endress+Hauser 是 ISO 认证企业，接
液产品的返厂操作必须按照法规规定程序执行。为了保证安全、快速和专业的设备返
厂，参照[Endress+Hauser 网址上的设备返厂步骤和条件操作：
11.4  废弃
受法规 2012/19 EU（电气及电子设备（WEEE）废弃条例）约束，我们的产品均带上
述图标，尽量避免 WEEE 被误当作未分类的城市垃圾废弃处置。此类产品不可作为未
分类的城市垃圾废弃处置，必须遵循《一般条款和条件》中规定的条件或经单独约定
将产品邮寄返回至 Endress+Hauser。
Nivotester FTL325P（三通道型） 附件
Endress+Hauser 37
12  附件
12.1  保护盖，防护等级 IP66
• 自带 DIN 导轨
• 带透明盖
• 允许关闭并铅封保护盖
• 外形尺寸（宽/高/深，单位：mm (in)）：180/182/165 (7.1/7.2/6.5)
• 订货号：52010132
技术参数 Nivotester FTL325P（三通道型）
38 Endress+Hauser
13  技术参数
13.1  供电电压
13.1.1  交流电源（AC）
电压范围：85 … 253 VAC，50/60 Hz
13.1.2  直流电源（DC）
• 电压范围：20 … 30 VAC / 20 … 60 VDC
• 直流电压：200 mA
• 最大允许波动电压：Uss = 2 V
13.2  功率消耗
交流电源（AC）
最大 4.2 W
直流电源（DC）
4.0 W（Umin = 20 V 时）
13.3  输出信号
• 每个通道的继电器输出：无源继电器触点提供一路物位报警信号
• 静态电流故障安全模式：可以通过 DIL 开关选择高限/低限（MAX/MIN）检测
• 通道 1、2 和 3 分别带 1 个故障信号继电器（1 个无源继电器触点，仅允许连接 2 个
触点）
• 开关切换延迟时间：约 0.5 s
• 使用寿命（开关次数）：105 次
• 继电器触点容量：
交流电源（AC）
最大电压约为 250 V
最大电流约为 2 A
最大功率约为 500 VA，cos φ ≥ 0.7 时
直流电源（DC）
最大电压为 40 V
最大电流为 2 A
最大功率为 80 W
13.4  环境温度范围
• 单台设备独立安装：–20 … +60 °C (–4 … 140 °F)
• 多台设备依次并排安装：–20 … +50 °C (–4 … +122 °F)
• 安装在保护外壳中：–20 … +40 °C (–4 … +104 °F)
最多允许安装四台单通道型 Nivotester 信号转换器，或两台三通道型 Nivotester 信号
转换器，或两台单通道型 Nivotester 信号转换器与一台三通道型 Nivotester 信号转换
器。
• 储存温度：–20 … +85 °C (–4 … 185)；推荐储存温度为 20 °C (68 °F)
Nivotester FTL325P（三通道型） 索引
Endress+Hauser 39
索引
A
安全图标 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
安全指南 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
安装
安装 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
安装后检查 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12, 18
B
备件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
铭牌 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
补充文档资料
补充文档资料 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
C
CE 认证 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
操作 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
操作安全 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
操作方式 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
产品安全 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
产品标识 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
储存和运输 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
D
到货验收 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
电气连接 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
电气图标 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
调试 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
E
EAC 符合性声明 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
F
返厂 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36